Начальнику архивного отдела
Аппарата Администрации г. Абакана
Ю.В. Космыниной
[bookmark: _GoBack]от _________________________________
                     (фамилия, имя, отчество)
___________________________________,
дата рождения_______________________
адрес:_____________________________,
___________________________________
адрес электронной почты (при наличии)
___________________________________
телефон:____________________________
паспортные данные:
серия ________ номер________________
кем, когда выдан:____________________
___________________________________

Прошу выдать архивную справку (архивную копию, архивную выписку) (нужное подчеркнуть) на подтверждение трудового стажа, заработной платы, переименования организации, факта награждения за период ______________________________________
__________________________________________________________________________.

Работал(а) _______________________________________________________________
(наименование организации)
в качестве ____________________________________________________________________.

В указанный период фамилия была: _________________________________________.
Имелся декретный отпуск (указать период) ___________________________________.
Справка необходима для начисления (перерасчета) пенсии, предоставления в Центр занятости, суд (необходимое подчеркнуть), иное ___________________________________.
Архивную справку (архивную копию, архивную выписку) прошу выслать по почте, выдать лично (необходимое подчеркнуть) в количестве ____ экземпляров.
Прилагаю следующие документы[footnoteRef:1]: [1:  По собственной инициативе заявитель вправе приложить копию первого листа трудовой книжки. ]

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________                                                                 _________________________
                       (дата)                                                                                                                          (подпись заявителя)

Начальнику архивного отдела
Аппарата Администрации г. Абакана
___________________________________
от _________________________________
                     (фамилия, имя, отчество)
___________________________________,
дата рождения_______________________
адрес:_____________________________,
___________________________________
адрес электронной почты (при наличии)
___________________________________
телефон:____________________________
паспортные данные:
серия ________ номер________________
кем, когда выдан:____________________
___________________________________

Прошу выдать архивную справку (архивную копию, архивную выписку) (нужное подчеркнуть) на подтверждение трудового стажа, заработной платы, переименования организации, факта награждения за период ______________________________________
__________________________________________________________________________.

Работал(а) _______________________________________________________________
(наименование организации)
в качестве ____________________________________________________________________.

В указанный период фамилия была: _________________________________________.
Имелся декретный отпуск (указать период) ___________________________________.
Справка необходима для начисления (перерасчета) пенсии, предоставления в Центр занятости, суд (необходимое подчеркнуть), иное ___________________________________.
Архивную справку (архивную копию, архивную выписку) прошу выслать по почте, выдать лично (необходимое подчеркнуть) в количестве ____ экземпляров.
Прилагаю следующие документы[footnoteRef:2]: [2:  По собственной инициативе заявитель вправе приложить копию первого листа трудовой книжки. ]

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________                                                                 _________________________
                       (дата)                                                                                                                          (подпись заявителя)